

Veřejná zakázka	Pořízení elektronických systémů
Zadávací řízení	Zjednodušené podlimitní
Limit veřejné zakázky	Podlimitní
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky	2 975 204 CZK bez DPH
Předpokládané datum zahájení řízení	18. 03. 2014
Zadavatel	Česká republika - Úřad práce ČR
Adresa	Karlovo náměstí 1359/1, 12800 Praha 2, Česká republika
IČ	72496991
Zastoupený	Ing. Marie Bílková

Dodatečné informace k zakázce č. 4

Dotaz 1:

Zpracováváme pro vás nabídku na Úřad práce České republiky na PZTS. Ve výkazu výměr nejsou uvedeny koncentrátoři ke Galaxy, na které by se připojovaly specifikované detektory a magnety. Máme je naceňovat nebo ne? Pokud je doplníme, nevím zda se tím nebudeme znevýhodňovat.

Odpověď:

Jejich cenová nabídka bude součástí ceny detektorů a magnetů.

Dotaz 2:

EZS (PZTS) a CCTV

- Upřesnění umístění koncových prvků stávajícího systému EZS.
- Upřesnění umístění koncových prvků rozšiřovaného systému EZS.
- Upřesnění umístění ovládacích panelů stávajícího i rozšiřovaného systému EZS.
- Upřesnění umístění koncových prvků opticko-akustické signalizace stávajícího i rozšiřovaného systému EZS.
- Umístění stávající ústředny systému EZS a umístění nové.
- Upřesnit instalaci kabeláže zda povrchově v lištách nebo zasekávat pod omítku.

Odpověď:

Předpokládá se návrh dodavatele v požadované dokumentaci.

Dotaz 3:

- PCO PČR připojit pomocí Wifi nebo telefonní linky?

Odpověď:

Tel. linkou

Dotaz 4:

- Mají být komponenty systému EZS certifikovány NBÚ a pokud ano na jakou třídu?

Odpověď:
Není požadováno.

Dotaz 5:

- Upřesnit maximální dosah bezdrátových tísňových hlásičů.
po celé budově
- Je stávající systém CCTV v IP technologii, pokud ano, tak upřesnit umístění koncových prvků (kamer) systému CCTV, záznamového zařízení a pracovní stanice. Ano, ostatní info z pochopitelných důvodů až vybranému dodavateli VŘ
- Upřesnění umístění koncových prvků (kamer) rozšiřovaného systému CCTV a umístění záznamového zařízení, pracovní stanice, monitorové stěny a ovládací klávesnice.
- Kolik kamer má být otočných.
- Kolik monitorů bude využito na zobrazování nově implementovaných kamer a kolik na stávající systém CCTV.
- Upřesnit instalaci kabeláže zda povrchově v lištách nebo zasekávat pod omítku.
předpokládá se Váš návrh v požadované dokumentaci
- Upřesnění umístění interkomů s kamerou, EMG zámků a zavíračů dveří.
- Upřesnění počtu koncových stanic (uživatelských videotelefonů) a jejich umístění v budově.

Odpověď:
Počty (7) jsou v zadávací dokumentaci, ostatní podklady budou součástí dokumentace zpracované dodavatelem.

Dotaz 6:

- Kamery ze zmíněných interkomů budou připojeny do záznamového zařízení?

Odpověď:
Některé ano, přesné rozvržení bude opět součástí dokumentace zpracované dodavatelem.

Dotaz 7:

SKV

- Kompletní rozmístění koncových prvků SKV (čteček, pracovní stanice SKV)
- Upřesnit instalaci kabeláže zda povrchově v lištách nebo zasekávat pod omítku.
- Upřesnit použití nově instalovaných čteček v systému SKV.

Odpověď:
Předpokládá se návrh dodavatele v požadované dokumentaci.

Dotaz 8:

Vyvolávací systém

- Umístění řídicího počítače.
- Umístění řídicího SW a konfiguračního SW
- Umístění konfiguračního SW dotykové obrazovky.
- Umístění dohledového modulu a SW statistiky.

Odpověď:

Umístění se předpokládá v 1. patře v serverovně.

Dotaz 9:

U systému PZTS chybí nutné komponenty (koncentrátory a napájecí zdroje) budou využity původní a mají dostatečnou kapacitu?

U systému CCTV chybí nutné komponenty (switche a zdroje) proč není součástí dodávky?

Odpověď:

S těmito položkami (koncentrátory, switche a napájecí zdroje) je počítáno jako se součástí koncových zařízení. Rozsah a počty jsou předmětem požadované dokumentace viz zadání.

